
V E N D I M
Nr.1041,datë 14.10.2009

PËR
VENDOSJEN E AUTORITET KOMBËTAR PËR CERTIFIKIMIN ELEKTRONIK NË 
VARËSI TË MINISTRIT TË SHTETIT PËR REFOMAT DHE MARRËDHËNIET ME 

KUVENDIN

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të nenit 10, të ligjit nr.9880, datë 25.2.2008, 
“Për nënshkrimin elektronik”, të ndryshuar, me propozimin e Kryeministrit, Këshilli i 
Ministrave

V E N D O S I:

Vënien e Autoritetit Kombëtar për Certifikimin Elektronik (AKCE) në varësi të ministrit të 
Shtetit për Reformat dhe Marrëdhëniet me Kuvendin.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në “Fletoren zyrtare”.
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